
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEMOAYA 0104

 10,504,965.48  0.00  10,504,965.48  6,324,514.60 -4,180,450.88 6,324,514.60Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 13,932,399.22  0.00  13,932,399.22  8,188,351.71 -5,744,047.51 8,188,351.71Derechos

 1,407,920.37  0.00  1,407,920.37  1,851,920.06  443,999.69 1,851,920.06Productos

 428,141.74  0.00  428,141.74  371,677.33 -56,464.41 371,677.33Aprovechamientos

 9,428,034.40  0.00  9,428,034.40  9,435,680.78  7,646.38 9,435,680.78Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 381,295,352.63  0.00  381,295,352.63  219,165,382.28 -162,129,970.35 219,165,382.28Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 416,996,813.84  416,996,813.84  245,337,526.76  245,337,526.76TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  451,646.07
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEMOAYA 0104

 407,568,779.44  407,568,779.44  235,901,845.98  235,901,845.98 0.00 -171,666,933.46Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 10,504,965.48  0.00  10,504,965.48  6,324,514.60 -4,180,450.88 6,324,514.60Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 13,932,399.22  0.00  13,932,399.22  8,188,351.71 -5,744,047.51 8,188,351.71Derechos

 1,407,920.37  0.00  1,407,920.37  1,851,920.06  443,999.69 1,851,920.06Productos

 428,141.74  0.00  428,141.74  371,677.33 -56,464.41 371,677.33Aprovechamientos

 381,295,352.63  0.00  381,295,352.63  219,165,382.28 -162,129,970.35 219,165,382.28Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 9,428,034.40  9,428,034.40  9,435,680.78  9,435,680.78 0.00  7,646.38Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,428,034.40  0.00  9,428,034.40  9,435,680.78  7,646.38 9,435,680.78Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 416,996,813.84  416,996,813.84  245,337,526.76  245,337,526.76TOTAL  0.00

 451,646.07Ingresos Excedentes
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